

Trekantens Rengørings Service ApS
Gelballevej 27, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 36 42 39 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Karina Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trekantens Rengørings Service ApS
Gelballevej 27
6640 Lunderskov

CVR-nr.: 36 42 39 35
Stiftet: 31. oktober 2014
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Karina Jørgensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed samt dermed beslægtet formål efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.618.617 kr. mod 4.446.194 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 244.721 kr. mod 106.702 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.618.617	4.446.194
1 Personaleomkostninger	-4.168.542	-4.223.347
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.297	-68.550
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-10.068</u>
Driftsresultat	312.778	144.229
Andre finansielle indtægter	2.415	1.977
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.175</u>	<u>-8.754</u>
Resultat før skat	314.018	137.452
Skat af årets resultat	<u>-69.297</u>	<u>-30.750</u>
Årets resultat	<u>244.721</u>	<u>106.702</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	<u>183.721</u>	<u>47.802</u>
Disponeret i alt	<u>244.721</u>	<u>106.702</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	294.769	385.685
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>294.769</u>	<u>385.685</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>294.769</u>	<u>385.685</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	26.160	23.237
Varebeholdninger i alt	<u>26.160</u>	<u>23.237</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	171.050	141.475
Igangværende arbejder for fremmed regning	113.180	107.041
Tilgodehavende selskabsskat	16.350	35.362
Andre tilgodehavender	45.000	39.346
Periodeafgrænsningsposter	34.563	17.713
Tilgodehavender i alt	<u>380.143</u>	<u>340.937</u>
Likvide beholdninger	701.452	515.375
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.107.755</u>	<u>879.549</u>
Aktiver i alt	<u>1.402.524</u>	<u>1.265.234</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	541.308	357.587
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>652.308</u>	<u>466.487</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.627	16.980
Hensatte forpligtelser i alt	<u>18.627</u>	<u>16.980</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.105	81.227
Anden gæld	604.484	700.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	731.589	781.767
Gældsforpligtelser i alt	<u>731.589</u>	<u>781.767</u>
Passiver i alt	<u>1.402.524</u>	<u>1.265.234</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	309.785	57.200	416.985
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>47.802</u>	<u>58.900</u>	<u>106.702</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	357.587	58.900	466.487
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>183.721</u>	<u>61.000</u>	<u>244.721</u>
	<u>50.000</u>	<u>541.308</u>	<u>61.000</u>	<u>652.308</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.640.936	3.589.953
Pensioner	440.442	544.971
Andre omkostninger til social sikring	87.164	88.423
	<u>4.168.542</u>	<u>4.223.347</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
